

# در طرح «آباد» ؛ فارغ التحصیلان مهارت کافی برای اشتغال را کسب می کنند

علیرغم تعطیلی سه مرکز از مراکز تحت پوشش دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین ؛ جذب دانشجو در سایر مراکز دانشگاهی جامع علمی کاربردی استان رشد ۳۰ درصدی داشته است.

دکتر محمد دوسرانیان مقدم ؛ رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین در آستانه سوسومین سالروز تأسیس دانشگاه جامع علمی کاربردی در کشور در نشست خبری خود با خبرنگاران رسانه های استان قزوین گفت: دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین در سال ۱۳۸۷ راه اندازی شد و در طول چند سال گذشته بر اساس نیازهای شناسایی شده ؛ رشته های این دانشگاه به روزرسانی شده است به طوری که از سال ۱۴۰۰ تا کنون ۱۲۵ رشته جدید در این دانشگاه ایجاد شد.

وی یادآور شد: در پی امضای تفاهم نامه مشترک دانشگاه با شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین، اولین مرکز آموزشی تضمین اشتغال استان قزوین را در شهرک صنعتی کاسپین شماره یک راه اندازی کرده ایم. رشته های کاردانی مدیریت بازرگانی امور نمایشگاهی، بازاریابی، فنی ایمنی و خلاقیت های فنی، تامین رنگ سازی، صنایع نساجی، رنگرزی و تکمیل پارچه و سه رشته کارشناسی ناپیوسته HSE ، فناوری پلیمر و رنگ سازی و فناوری صنایع شیشه در مرکز آموزشی تضمین اشتغال در شهرک صنعتی کاسپین قزوین راه اندازی شده است.

دکتر دوسرانیان مقدم تصریح کرد :دومین مرکز علمی کاربردی تضمین اشتغال را در شهر صنعتی البرز در شرکت کنتورسازی راه اندازی کردیم و یک دورنمای ۴ ساله تعریف شده تا این شرکت بتواند نیروی مورد نیاز خود را تربیت کند.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین تصریح کرد: در این مرکز ۸ رشته تخصصی دایر شده که ۷ رشته کاردانی و یک رشته کارشناسی بر اساس نیاز شرکت کنتورسازی است که در تولید لامپ ال ای دی و پنل خورشیدی و کنتور هوشمند فعالیت می کند. در این مرکز ۷ رشته کاردانی الکترونیک صنعتی، برق صنعتی، مخابرات ارتباط داده

ها، فنی مخابرات انتقال رادیویی، ساخت و تولید قالبهای پلاستیکی، انرژی تجدیدپذیر، اینترنت اشیاء و یک رشته کارشناسی مهندسی فناوری شبکه های هوشمند برق دایر شده که ۴۴۰ ظرفیت اشتغال برای کارمندان خود ایجاد می کند که در حال حاضر ۴۵ نفر تقاضای تحصیل داشته اند که این شرایط مهیا شده است.

دکتر دوسرانیان مقدم در ادامه با اشاره به سایر فعالیتهای دانشگاه جامع علمی کاربردی، گفت: اخذ مجوز برگزاری دوره های ضمن خدمت توسط هشت مرکز، اخذ مجوز ارزیابی صلاحیت حرفه ای پرسنل دستگاه های اجرایی، تأسیس مرکز استاندارد داخل دانشگاه، آموزش نیروی انسانی مورد نیاز برای شرکتهای دانش بنیان و ایجاد مرکز نوآوری لباس نیز از جمله فعالیتهای دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین است.

وی در پایان با اشاره به طرح «آباد» گفت: طرح «آباد» یا آموزش برای اشتغال دانش آموختگان، سال گذشته مطرح شد و خرداد ماه سال جاری به تصویب هیئت وزیران رسید و ابلاغ شد، این طرح به این صورت است که در دانشگاه جامع علمی کاربردی برای افرادی که از دانشگاه های مختلف فارغ التحصیل میشوند ولی مهارت کافی برای ورود به بازار کار ندارند دوره های پودمانی برگزار میشود تا مهارت کافی برای اشتغال را کسب کنند.